台北市葬儀商業同業公會   函

受文者：本會會員 地址：106042 台北市大安區臥龍街 188 巷 11

 號 2 樓

發文日期：中華民國 114 年 9 月 24 日 電話：（02）2732-3576

發文字號：北市儀穎字第 1140080 號 傳真：（02）2732-3731

速別：普通件 承辦人：張震宇

密等及解密條件： e-mail：a25055819@yahoo.com.tw

附件：附件一 會員基本資料及變更申請表、附件二 變更會員代表申請書

主旨：本會為辦理第十五屆第二次會員大會會籍清查，並製作會員及

會員代表名冊，請貴公司協助更新基本資料回傳公會，若變更

會員代表者亦請填妥變更申請表後回傳公會，詳如說明，請查

照。

說明：

一、 本會第十五屆第二次會員大會訂於 114 年 12 月 24 日假一郎餐

廳召開（台北市中山區民族東路 336號 5樓）。

二、 依據商業團體法施行細則第 13 條「應於每年召開大會一個月

前，辦理會籍總清查，據以校正，並造具會員及會員代表名冊，

於召開大會十五日前，報請主管機關備查。」

三、 請貴公司（商號）核對 114 年會員基本資料表內容。如須變更

基本資料者，請將變更內容填入表 2「114年會員基本資料變更

登記表」。

四、 不論是否變更基本資料，附件一「會員基本資料及變更申請表」

都請用印後於 11 月 10日前寄回公會以利公會更新。

五、 如須變更會員代表者，請填寫附件二「變更會員代表申請書」

並用印後於 11 月 10日前寄回公會。

六、 本會會員及會員代表名冊，經 15 屆理事會審定後將於會員大

會召開 15日前公開提供會員閱覽。

正本：本會會員

副本：

理事長

正本

表 1 114 年會員基本資料表

會員編號  負責人

公司名稱  會員代表

登記地址

通訊地址

電  話  傳  真

行動電話  電子信箱

表 2 114 年會員基本資料變更登記表 (若無變更無需填寫)

會員編號  公司名稱

變

更

事

項

負 責 人

登記地址

通訊地址

電  話

傳  真

行動電話

電子信箱

此 致

台北市葬儀商業同業公會

 （用印公司大小章）

承辦人：              聯絡電話：

中 華 民 國    年    月    日

※ 不論您是否變更基本資料，都請用印後傳回公會以便公會更新

電話：27323576 傳真：2732-3731 email：a25055819@yahoo.com.tw

總幹事公務手機 line 電話號碼：0911317033

台北市葬儀商業同業公會變更會員代表申請書

茲申請變更本公司（行號）所派之第十五屆會員代表。

會員編號、公司（行號）名稱及新派之會員代表如下：

會員編號 公司（行號）名稱 新派會員代表

此致 台北市葬儀商業同業公會

公司章： 負責人章：

承辦人： 聯絡電話：

中 華 民 國    年    月    日

備註：1. 本公會章程第 8條：「會員代表以公司行號之負責人或經理人或

公司行號之現任職員年在二十歲以上者為限。」

2. 請於 114年 11月 10日前回傳本公會，以利製作名冊

台北市葬儀商業同業公會

電話：27323576 傳真：2732-3731 Email：a25055819@yahoo.com.tw

總幹事公務手機 line 電話號碼：0911317033